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پیروزی پرسپولیس۱۰ نفره بر سیاهجامگان/ جای خالی هادی و هوادار

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی برابر سیاه جامگان یک گام دیگر خود را به صدر جدول نزدیکتر کرد. این پیروزی در

شرایطی به دست آمد که شاگردان برانکو اکثر دقایق نیمه دوم را ۱۰ نفره بازی کردند.

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی برابر سیاه جامگان یک گام دیگر خود را به صدر جدول نزدیکتر کرد. این پیروزی در شرایطی به
دست آمد که شاگردان برانکو اکثر دقایق نیمه دوم را ۱۰ نفره بازی کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، در ادامه رقابت های هفته بیست و چهارم لیگ برتر از ساعت ۱۷ امروز تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه
بدون تماشاگر آزادی میزبان سیاه جامگان بود که این دیدار با پیروزی ۳ بر ۲ شاگردان برانکو به پایان رسید. مهدی طارمی(۴۱ و

۸۲) و علی علیپور(۷۰) برای پرسپولیس، حسین کریمی(۵) و میثم حسینی (۶۲ - پنالتی) برای سیاه جامگان گل زدند.

سوشا مکانی دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در دقیقه ۵۸ این دیدار به خاطر خطایی که روی حمیدعلی عسگری انجام داد با
کارت قرمز مستقیم داور اخراج شد. علی علیپور مهاجم پرسپولیس نیز با کارت زردی که در نیمه اول گرفت بازی با ملوان را از

دست داد.

در این دیدار که به علت محرومیت پرسپولیس بدون حضور تماشاگران برگزار شد،شاگردان برانکو قبل از آغاز بازی یاد و خاطره
هادی نوروزی را گرامی داشتند. پرسپولیسی ها که شروع سردرگم و بدون برنامه ای را داشتند اسیر بازی هجومی و با انگیزه تیم
مهمان شدند و در دقیقه پنج تعلل مدافعان و لایی خوردن سوشا مکانی باعث شد تیم مهمان توسط حسین کریمی به گل برتری

دست پیدا کند.

بعد از این گل پرسپولیسی ها تلاش کردند به بازیشان نظم بدهند شاید بتوانند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند اما
نتوانستند بازی مورد انتظار را ارائه دهند اما در دقیقه ۴۱ مهدی طارمی مزد سماجتش را گرفت و توانست با فرار از بین مدافعان

سیاه جامگان گل تساوی را به ثمر برساند.

با شروع نیمه دوم اتفاق مثبتی در بازی پرسپولیس رخ داد و این تیم که به نظر می رسید با افت بدنی مواجه شده است، بدون
حضور تماشاگرانش انگیزه لازم را نداشت و نتوانست بازی خوبی را از خود ارائه کند. در دقیقه ۵۸ پاس های کوتاه سیاه جامگان
پشت محوطه جریمه سرخپوشان با یک پاس عمقی از روی خط دفاعی همراه شد و حمیدرضا علی عسگری را در موقیعت تک
به تک قرار داد که سوشا مکانی با بی احتیاطی از دروازه خارج شد و با خطایی که روی وی انجام داد یک پنالتی به حریف هدیه

داد و اخراج شد.

پس از چند دقیقه توقف بازی به خاطر ورود لوبانف به زمین، ضربه پنالتی را میثم حسینی برخلاف جهت حرکت این دروازه بان
به گل تبدیل کرد. پس از این گل بازهم پرسپولیس حملاتی را روی دروازه حریف انجام داد و در دقیقه ۷۰ همکاری خوب علیپور

با طارمی باعث شد علیپور گل دوم را وارد دروازه حریف کند.

پرسپولیس در دقیقه ۸۰ می توانست گل سوم را هم وارد دروازه حریف کند اما ضربه مهدی طارمی را دروازه بان سیاه جامگان
به کرنر فرستاد. این ضربه کرنر در یک رفت و برگشت و دو دقیقه بعد منجر به گل سرخپوشان شد. در دقیقه ۸۲ ارسال امید

عالیشاه ازز جناح چپ را مهدی طارمی با ضربه سر به گل سوم سرخپوشان تبدیل کرد.

پرسپولیس با این پیروزی ۴۲ امتیازی شد و در رده سوم جدول باقی ماند.
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